
I . 'A  KU I , ' I 'A  EKONOM ICKA
KGII

Jmóno s1udcn1rr:

Studijní obor:

Téma bakalářské prácc:

I lodnot i tc l  -  oponcnt:

T{ODNOCENI BAKALARSKE I'I{ACE
Akadcmický rok 201 7/20l8

Michacl Val ina

]ikonomická a rcgioná|ní gcograÍic

Vývoj maloobchodní sítě ve městě Klatovy po rocc 1989

doc' Pae dDr. Alcna Matušková. CSc.

KG},]' l.EK ZčU v PlzniPracovištč oponenta:

Kr i tór ia hodnocení: (1 nej lepší'. l  nojhorší' N.nclze hodno1i l)
A) Dcl.inor'ání cílů prárcc
B) MctodicJ i j  postLlp \ ) p|Jťovárr i  pr.ácc
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění pr.áce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpraoování práce (skladba vět, granatika)
l . .)  Formálr l i  zpraco vá rr i  práce
G) Přcsr-rost formulací a práce s odborrrý'rrr j azyker-r-r
II) Pláce s odbortiolt literatulou (rrormy, ci1ace)
I) Prácc se zaluaničl-tí literaturolt' Ítroveň sorúrrnu v ctzim jazyce
J) Celkový pos1up řcšcrrí a práce s irr|ormacemi
K) Závěry prácc a jc.jiolr fornrulace
L) Splnčrrí cílťl práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístltp autora k řešení problerrraliky práce
o) Celkový dojenr z pr.áce

Navrlruji pr1rci klasilikol'at klasi 1lkačnínl stl-tptlčnr: 1

| 2 3 4 N
x!!!t]
xt]nI]t]
x!trtrtr
x!tr[]!
xf]nt]!
!XtrI!xttrn!
xt]nt]ntrnnnx
x!tr!tr
X!D!I
x!n!t]
IXtr!I
X!!!Txnnt]n
výborně

Stručné zr]ůvodnění navrhovanóho k|asifikačního stupně:2

Práceje zpracována velnri pečlivě a se znalostí problematiky, a to jak v teoretické části, tak v části
praktické, kter.á se opírá o vlastl-rí průzkulrr. Zkoumání v terénu a adekvátní zpracování výsledkťr
tol-roto prťrzkumu j sorr 1rlavrrírni přír-rosy předloŽerró bakalářské práoe.
V práci sc vysliyttrjí jcr.r ojedinělé drobrré r-rcdostalky. Bakalářská práce plně odpovídá požadavkťrm'
kladeným na tcnto typ prací po s1t.lulcc obsahové i |orná]ní.



PllKtJLTtr !l{$l!ll?{ICXA
' ] ř uÁýA'oĎ6$Í{ř FAKULTA EKONOMICKÁ

1,1.j!řaZlT}
' V PII',II KGE

otázky a pfipomínky k b|ižšímu rysvětlení při obhajobě:.

1. Zdůvodněte, proč jste nevolil větší zájmové území (širší centrum) z důvodu získání většího počtu
dat..
2. Uveďte' jaký je praktický význam bakalářské práce a zda bude nadá1e nějakým Způsobem vyuŽita
naoř. ořímo v Klatovech.

V Plzni, dne 4. 5. 2018

Metodické ooznámkv:
I K|iknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně Zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v lozsahu 5 . 10 vět.
, otIízky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalďskou prací na seketďiát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

/."2
Podpis hodnotitele


